附件
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	百色市人力资源和社会保障局
	百色市就业服务中心
	办公室工作人员
4526001056
	吴家欢
	男
	汉族
	101260303822
	广西乐业农村商业银行股份有限公司
	121.44
	78.80
	0
	200.24

	2
	百色市人力资源和社会保障局
	百色市社会保险事业局
	基金结算科会计
4526001057
	黄智亚
	男
	壮族
	101260301428
	南宁学院
	125.32
	78.40
	3
	206.72

	3
	百色市人力资源和社会保障局
	百色市社会保险事业局
	办公室工作人员
4526001058
	郭旭琳
	女
	汉族
	101260302902
	大理大学
	142.46
	76.40
	0
	218.86


百色市就业服务中心、百色市社会保险事业局2018年考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单
